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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er konstateret: I
køleskab ses der en isblok i toppen af skabet som er placeret
over de filmet klargjorte fade af spiseklare fødevare. Når
køleskabet afrimer er der risiko for kontaminering af kondens
herfra til fødevarerne. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt konkret om beskyttelse af fødevare for
eksempel ved og sætte et dyb kantine over de filmet fødevare.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret: På bagsiden af
opvaskemaskine ses der belægninger af produktrester. I
blæseren i kølerummet indvendig ses der tykke mørke
belægninger af støv.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om risiko for kontaminering.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret foranstaltninger til
bekæmpelse af skadegørere. Følgende er konstateret:
Bagdøren stod åben og der var ikke opsyn af personalet ved
ankomst til virksomheden. Der blev opbevaret affald i gangen
ved bagdøren, Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt
konkret om at der skal træffes passende foranstaltninger til
bekæmpelse af skadegørere
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Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: Der foreligger ingen dokumentation for virksomhedens opbevaring af fødevare.
Opbevaring er udpeget som et CCP i virksomhedens risikoanalysen, i egenkontrolprogrammet er der oplyst at
opbevaring dokumenteres eksempelvis 1 gang pr uge. Virksomheden har logger i det store kølerum som lager
målingerne i et program som ikke kunne åbnes på kontrolbesøget. Virksomheden havde følgende
bemærkninger: Det får vi styr på. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan
påklages. Se klagevejledning på bagsiden. Vejledt at alle virksomhedens køleopbevaringer skal dokumenteres i
egenkontrollen.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


